
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  26.04.2012                                          № 242
г. Кореновск

О квалификационных требованиях к должностям муниципальной 
службы в Совете муниципального образования 

Кореновский район

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 2 марта 2007 года 
№  25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  статьей  7 
Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной 
службе в Краснодарском крае»,  Совет муниципального образования РЕШИЛ:

1.  Утвердить  квалификационные  требования  к  должностям 
муниципальной службы в   Совете  муниципального образования Кореновский 
район  согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 
разместить  в сети Интернет на официальном сайте Совета   муниципального 
образования Кореновский район.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,   правопорядка  и  правовой 
защиты   граждан  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район 
(Задорожный).

4. Настоящее решение  в силу  после  его официального опубликования.
 

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                                   В.Н.Рудник

Заместитель председателя
Совета муниципального образования
Кореновский район                                                                           Т.Н. Искендеров


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

